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RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA

Comité de Cantrato
Docente

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR -  ETAPA I} [TRAMO 1)

SECUNDARIA: AIP
N '*‘:':D‘?ED'_E*:*:T.E' i oM .AF.’.‘EL.!.J(?‘;'?S . NOMBNES o ?ur_u:m_s_ ff}f_s.s;av»\ué'ﬁts _. B
1 MPT2018-EXT-| 21074 10294311 (SANTILLAN PUNTAS ANGELO MANUEL 584
2 MPT2018-EXT-| 20318 08572816 |SALAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL 55
2 MPT2018-EXT-|20636 09336B56 |JANAMPA SULCA VICTOR RAFAEL 55 -
4 MPT2018-EX3-|21480 10618118 |DE LA<CRUZ LOPEZ ESTEBAN 53.2
5 MPT2018-EX7-| 20656 06126330 |CHUQUIMANTAR! PALACIOS FIDEL 51.8
6 MPT2018-EX7-| 20821 10408414 |REBAZA ULLOA MARIA DEL PILAR 514
7 MPT2018-EX7-121496 09763320 |ESPINOZA MUROZ BUGO ERNESTO 51
8 MPT2018-EXY-|21437 40737623 |JACOME FERNANADEZ YASHINGVA 49
§ MPT2018-EXT-| 20318 08053864 | VILLAFUERTE RUIZ JANINA NELLY 468.2
10 MPT2018-EXT-|21584 | 43205019 [PAJARES CHILCO ESTEBAN 43.2
10 MPT2018-EXT-{19831 09743606 |MENACHC SALS ANA MARTA 43.2
12 MPT2018-EXT-120020 40079186 |ROMERQ QUISPE KATHARINE 424
13 MPT2018-EXT-|21033 43135453 |LOPEZ FINO MARIA ELSA a0.2
14 MPT2018-EXT-|20544 42877967 |BUIZA CHINCHAY ORLANDO 40
15 MPT2018-EXT-|21154 10378006 |BENDEZU GIRALDOD JuLic TEODORO 386
16 MPT2018-EX3-|21221 10388006 |HERNANADEZ VIZARRETA GLADYS MERCEDES 38.2
17 MPT2018-EXT+|20439 07485776 |ESCATE PAUCAR MARTIN AURELIO 36,2
18 MPT2018-EXT-| 20334 42050621 |TACUCHI ROJAS MONICA ROSALIA 32
19 MPT2018-EXT-| 20029 0601751% |GRADOS ALVAREZ ALDO MANUEL 306
20 MPTZ01B-EXT-120160 | 09888686 |{FULRTES VILCAPOMA GARDENI(A NERIDA 30.2
21 MPTZ018-EXT-i21318 424566134 {PAREDES BURGA NELSON 30 -
21 MPT2018-EXT-| 20875 43398792 JACINTG VELA RONALD MARCO 30
23 MPT2018-EXT-|21078 10410724 |REYES PORTURAS LUIS FEDERICO 286
24 MPTE018-EXT-(20743 | 40322495 |ARANIGAR LLECLLISH WILFREDD BENIGNO 284
% MPT2018-EXT-121223 45515880 {ZAVALA QUISPE GRIWER ANDRES 238
i MPT2018-EXT-121198 08137762 |HUAMANIPCLO JAIME JAVIER 21
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Comité de Contrato

Docente
BDeconiv de la igualdad de oportunidados para mujeres y m.n"lbres" .
"Alio del Didlogo y la Recanciliacion Nacional®
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA
CUADRD DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Il (TRAMO 1)
SECUNDARIA: AIP : DT : - ' :
N" N* EXPEDIENTE D AI’ELI;IDOS . HOMBRES PUNTAIE DEBSERVACIONES

MPT2018-£X7-| 20148 08705735 |AMABLE BARRIENTOS BERNARDINO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.S. N"001-2017- MINEDL
MPT201B-£XI-| 20840 09577384 |GUTERREZ GUERRERD RICARDO TEGFILO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D%, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20878 32920050 |NOVOA FLORES IVANKA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-120776 | 08903464 |JIMENEZ TINTAYA ALEXIS DANTE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-| 21588 10291946 |ROJAS NEYRA CELINDA CELIA NGO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - .5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{20831 43044021 JIMENEZ MENDEZ EINSTEIN KENNEDY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 + D.S. N*001.2017+ MINEDU
MPT2018-EXT- {20437 31664450 [QUITO PALMA HUMBERTO RAUL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D3, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20109 42558882 LOZANC ASTUVILCA ROSSMERY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21464 09835738 {TRINIDAD RDJAS JUAN MANUEL NOQ CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.$, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20400 43547669 |CARTOLIN ESTEBAN YENSI JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"C01-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-| 21065 21259042 |MORENO LLACZA JAIMIE VIDAL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ DG - D3, N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20993 41732804 {PANDURC CORDOVA WILDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"001-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-| 215413 41795528 (RIOS MONTARI LUIS ALBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.3, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21178 09763522 |GRIUALBA VILLANUEVA ISAJAS JHCN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"001-2017- MINEDU
WMPT2018-EXT-|21187 40147727 |CALDERCN TORRES NILTON ALCALA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D3, N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21092 22292647 |TORRES FLORES PETRONILA NATIVIDAD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21093 10456597 |TORRE DAVILA GEDEON DERMIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21582 45548865 [SAURE CAMBAR VERONICA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21341 40593869 |ORIHUELA ORIHUELA MARITZA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-}21378 40500632 |CRISOSTOMO ATAUIE JHONNY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[21432 07470163 |CHOCO GONZALES LECNIDAS FIDEL NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{21483 20022422 |ROSALES MATCS EDWIN JUAN NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - 0.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-321222 08661361 |MAMANI TAPIA ROSA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - 0.5 N001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-1 20327 08529986 |CHIPANA MEDINA FREDDY NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.5. N°D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-112944 41692926 |OLIVOS PALOMING GIANCARLO AUGUSTO WO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*D01-2017~ MINEDU
MPT2018-EXT-§ 20049 42519102 |OLORTEGWI RIOS PEDRO PABLO NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.5. v*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-119949 40122821 |MADINA MERING LUIS MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. ¥"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 19950 09637838 |QUISPE CORDERO CSCAR RONALD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-1 20698 41482178 |CCAPA AVALOS YANET ANA HO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*D01-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-120708 15863984 |CHANG LANDA RENATC PAOLC NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO OB - D.S. N"0D1-2017~ MINEDY
MPT2018-EXT-120320 40608271 |PAUCAR MENA EDUARDC PAUL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT- {20204 43203951 |CAJUSOL FARRORAN ROSALILIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-120918 05353547 [ANGULC ANGULQ ELENA FIORELLA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD DE - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 20925 31825422 |OCROSPCMA CALDERON TANIA MARITZA NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*002-2017- MINEDUD
MPT2018-EXT-} 20156 16370171 {HUAMAN GAVIDIA MIGUEL ANGEL NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXDQ 06 - D5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|19948 41817552 1TORRES FERNANDEZ YORIVi NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{20162 | 43016231 [VARGASALAYO MARIA CAROLINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - B.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[19556 44325481 [PEREIRA ARRIBASPLATA GISSELA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 ~ D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20173 40881087 |ZAMORA DIAZ KELY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20387 08619155 |MEZA TELL RAMON ND CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - .5, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20078 | 45253711 |REYES NOE IGRGE ROLRIGOD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-|20234 | 40138037 |MIRANDA HUALLPA GUILLERMO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20213 _46954815 RODRIGUEZ LDZAND TATIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - B.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20673 72048664 |GAMARRA RAMOS WILLIAM GANDHI NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 19842 08087731 |TERRONES ROJAS DANIEL ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20059 08128295 |PRIETO BEDOYA QSCAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 « D.S. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20150 42967953 |TIMANA GUZMAN RUTH KAREN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{20016 08687722 |VIDAL ALEIOS JANET MARIELLA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{21552 10745337 |RIVERA ASTUVILCA HORGE LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 0B - D.5, N*001-2017- MINEDY
MPT2013-EXT-| 20968 27989062 |OLANO CORREA EDWIN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N"001.2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 20971 20066877 |ZARATE ZANABRIA JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20531 09900884  |ESPINOZA CCALLME ALEJANDRG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21577 07252584 |LOPEZ LEON JOSE RONALD NOC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*DG1-2017- MINEDU
MPT2018-EX3-| 21612 06744888 |CONTRERAS YUCRA ECITH VICTORIA NOC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 1.5, N*0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21262 43313915 |ARBIZU RODRIGUEZ GILBER YEREMY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT~|20700 47420278 iMORAN TORRES WILLIAM WILFREQD NO CUMPLE REQUISTTOS DEL ANEXO 06 - D.$. N*001-2017- MINEDU

NOTA: Sepin el Decrato Supremo N° 0B1-2017- MINEDU sedala en ol numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempefiar mis de un empleo piblico ri ado con peid

de uno mis por funcién docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria nf de distancia entre [as plazas asumidas.” Por lo tanto af memento de la adjudicacion deberdn presentar algin documento donde se

pueda verificar et cummplimiento de esta restriccidn,




